TESTE SELETIVO Nº 03/2022
EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 05.03/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO
ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais:

TORNA PÚBLICO

 I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado -
preenchimento de vagas de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas em Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ARQUITETURA

 NOME RG D. N. NOTA FINAL

01 LUCAS TADEU DOS REIS 14.104.XXX-X 18/11/2002 78,6

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 05 de maio de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER                              CARLA SIMONE SCHUMANN NOGUEIRA
                Prefeito                                                     Presidente da Comissão Organizadora